
terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Câmara Municipal de Barra do Choça
Tomada de Preço

 

Avenida Getúlio Vargas, s/n – Centro - CEP 45120-000 - Barra do Choça - Bahia 
(77) 3426 – 1139  

 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 

ERRATA Nº 001/2023 

 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Barra do 

Choça, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, faz a saber que essa ERRATA 

tem por objetivo retificar: 

No Edital de Licitação nº 022/2023, datado de 27/11/2023 e respectivo Aviso de 

Licitação, devidamente publicados no Diário Oficial deste Poder Legislativo na Edição 

nº 00127, ano III, Caderno I, na data de 28/11/2023, no sítio: 

https://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmbarradochoca/diário,  concernente ao 

Processo Administrativo nº 022/2023 – Tomada de Preços nº 001/2023, os seguintes 

dados: 

Onde se lê: ... Na página 003 – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 

001/2023... 

Leia-se: ... AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2023 

 

Onde se lê: ... Na página 005 – 2.1. ENTREGA E PROTOCOLO DOS ENVELOPES: Os 

envelopes deverão ser entregues até às 9h00min, do dia 13/12/2023, à Comissão 

Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Barra do Choça... 

Leia-se: 2.1. ENTREGA E PROTOCOLO DOS ENVELOPES: Os envelopes deverão ser 

entregues até às 9h00min, do dia 14/12/2023, à Comissão Permanente de Licitação da 

Câmara Municipal de Barra do Choça... 

 

Ficam ratificados os demais termos do supramencionado Edital 

Barra do Choça/BA, 28 de novembro de 2023. 

 

Isma Côrtes da Paz 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

  

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

www.camarabarradochoca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

753EF7E606FBFDCB196966E024312006


		2023-11-28T14:48:54-0300




